
№ СНИЛСУровень образования (СОО, СПО, ВО)

Направление подготовки

Наличие договораСпособ подачи заявления (ЕПГУ, почта, лично)

ЭК МЕН УП ГИМУ ЮР ЗР ДИА ГИМУ (М) ЮР (М)

Очно Очно-заочно Очно Очно-заочно Очно Очно-заочно Очно Очно-заочно Заочно Очно Очно-заочно Заочно Очно Очно Очно-заочно Очно Заочно Очно Очно-заочно Заочно

150-561-457 4 1 СПО Да Да Да Да лично

056-146-913 63 СПО Да лично

092-419-914 83 ВО Да лично

165-427-169 77 СПО Да ЕПГУ

168-403-927 86 СПО Да Да Да лично

171-488-730 94 ВО Да лично

170-447-415 55 СОО Да ЕПГУ

138-639-926 11 СПО Да ЕПГУ

161-248 -533 51 СПО Да Да Да лично

159-924-150 03 СПО Да Да лично

161-840-162 48 СПО Да лично

162-036-120 16 СПО Да Да ЕПГУ

181-302-485 38 СПО Да Да лично

167-970-518 18 СПО Да Да ЕПГУ

140-468-352 47 СПО Да ЕПГУ

138-137-621 60 ВО Да Да ЕПГУ

166-712-384 82 СПО Да Да почта

117-025-508 18 ВО Да Да лично

126-141-457 22 СПО Да Да лично

071-945-546 85 ВО Да лично

099-597-541 60 ВО Да лично

132-266-190 33 СПО Да Да лично

160-953-204 57 СПО Да лично

145-332-067 35 СПО Да Да лично

159-039-447 89 СПО Да Да лично

163-832-401 61 СПО Да Да Да лично

161-943-275 74 СПО Да лично

008-960-440 59 ВО Да Да лично

161-908-102 54 СОО Да Да лично

188-147-815 12 СПО Да лично

153-389-957 06 СОО Да ЕПГУ

125-112-950 15 СОО Да Да ЕПГУ

163-208-982 66 СОО Да Да Да ЕПГУ

190-559-764 07 СОО Да Да Да Да лично

157-204-312 38 СОО Да Да лично

153-857-752 02 СОО Да Да лично

154-344-123 40 СОО Да Да Да лично

158-752-042 89 СПО Да Да лично

136-786-943 17 СПО Да Да лично

161-025-454 19 СОО Да Да Да ЕПГУ

162-035-829 42 СОО Да ЕПГУ

153-585-198 88 СПО Да ЕПГУ

164-243-295 57 СОО Да Да Да Да Да ЕПГУ

162-051-390 26 СОО Да Да лично

201-588-543 52 СОО Да Да лично

162-131-422 13 СОО Да лично

166-866-890 41 СОО Да Да лично

145-523-229 46 СОО Да лично

162-987-375 19 СОО Да лично

162-294-415 99 СОО Да Да ЕПГУ

160-524-524 35 СПО Да Да лично

158-103-599 64 СОО Да Да Да Да ЕПГУ

163-148-473 64 СПО Да Да лично

149-528-023 82 СОО Да Да Да Да Да ЕПГУ

162-530-948 58 СОО Да Да ЕПГУ

186-770-493 23 СОО Да Да ЕПГУ

119-763-918 00 СОО Да ЕПГУ

160-124-419 11 СОО Да Да лично

160-548-832 70 СПО Да лично

184-284-204 78 СОО Да Да Да лично

155-394-860 98 СОО Да Да ЕПГУ

159-740-451 96 СПО Да лично

169-799-639 74 СПО Да Да лично

159-411-055 59 СОО Да Да Да ЕПГУ

145-542-231 46 СПО Да ЕПГУ

138-619-006 71 СПО Да Да ЕПГУ

160-285-781 66 СОО Да Да ЕПГУ

157-415-479 81 СОО Да Да Да ЕПГУ

155-883-635 11 СПО Да Да Да Да лично

144-814-242 53 СОО Да Да Да лично

159-766-381 32 СОО Да Да Да ЕПГУ

156-029-539 66 СОО Да лично



178-157-573 10 СПО Да Да Да лично

161-950-829-79 СОО Да Да ЕПГУ

207-118-152 24 СОО Да Да Да лично

150-812-132 20 ВО Да лично

035-348-535 54 ВО Да Да лично

158-151-946 80 СПО Да Да лично

162-185-634 64 СОО Да Да Да Да лично

188-071-024 75 СПО Да Да Да лично

162-145-656 50 СОО Да Да ЕПГУ

162-145-724 45 СОО Да Да Да лично

161-916-415 65 СОО Да Да Да Да ЕПГУ

149-725-719 06 СПО Да лично

162-012-173 03 СОО Да Да Да ЕПГУ

151-418-472 44 ВО Да ЕПГУ

149-753-971 23 СОО Да Да лично

151-374-623 49 СОО Да Да ЕПГУ

155-989-492 44 СОО Да Да Да Да ЕПГУ

153-167-919 71 СОО Да ЕПГУ

110-764-986 53 СПО Да лично

162-012-114 93 СОО Да Да Да ЕПГУ

162-364-019 45 СОО Да лично

144-237-673 58 СПО Да Да лично

149-084-891 01 СПО Да Да Да лично

143-925-492 77 СОО Да Да Да лично

136-498-429 00 ВО Да Да лично

148-063-727 70 СПО Да Да лично

154-191-024 39 СОО Да Да Да ЕПГУ

199-327-038 12 СОО Да лично

161-868-188 00 СОО Да Да Да лично

150-545-507 40 СОО Да ЕПГУ

164-243-296 58 СОО Да ЕПГУ

194-374-834 10 СПО Да ЕПГУ

150-451-691 38 СОО Да Да Да ЕПГУ

161-978-199 13 СОО Да Да Да Да ЕПГУ

155-800-650 59 СПО Да лично

150-561-465 41 СОО Да Да лично

174-736-441 94 СПО Да Да лично

194-640-549 96 СОО Да Да лично

154-005-921 28 СПО Да лично

153-605-867 68 СПО Да лично

136-877-978 33 СПО Да лично

160-188-168 57 СПО Да лично

151-512-591 32 СОО Да Да Да ЕПГУ

137-643-600 67 СПО Да Да почта

163-661-379 79 СОО Да Да Да Да лично

101-254-550 94 СОО Да Да лично

185-187-462 06 СПО Да лично

194-253-490 87 ВО Да лично

193-159-633 95 СОО Да Да ЕПГУ

162-051-238 19 СОО Да Да ЕПГУ

078-503-291 78 ВО Да лично

155-795-171 07 СПО Да Да лично

172-330-419 34 СПО Да лично

153-663-749 85 СОО Да Да Да ЕПГУ

158-103-647 55 СОО Да Да ЕПГУ

161-928-708 88 СОО Да Да ЕПГУ

159-334-329 82 СОО Да Да Да Да ЕПГУ

156-978-625 37 СОО Да Да ЕПГУ

144-295-907 79 ВО Да лично

159-899-134 52 СОО Да ЕПГУ

142-094-109 27 СОО Да Да ЕПГУ

176-793-036 16 СПО Да Да Да лично

164-243-305 42 СОО Да Да ЕПГУ

184-828-685 28 СОО Да Да ЕПГУ

162-987-381 17 СОО Да Да ЕПГУ

169-594-418 31 СОО Да ЕПГУ

161-902-979 75 СПО Да Да Да ЕПГУ

144-959-178 07 ВО Да Да лично

161-248-536 54 СОО Да Да Да ЕПГУ

202-181-170 99 СПО Да лично

168-732-433 98 ВО лично

090-205-760 36 СПО Да Да лично

192-593-443 03 ВО Да лично

126-157-567 59 СПО Да Да Да Да лично

139-927-196 13 СПО Да Да лично



162-185-675 73 СОО Да Да Да ЕПГУ

153-619-330 61 СОО Да Да Да Да ЕПГУ

160-185-743 54 СПО Да Да ЕПГУ

115-581-047 40 ВО Да Да лично

158-813-029 82 СОО Да Да лично

174-775-467 19 ВО Да Да почта

135-647-087 74 ВО Да почта

162-185-451 59 СОО Да лично

154-063-001 19 СОО Да Да ЕПГУ

120-481-441 13 ВО Да почта

130-514-349 09 ВО Да Да лично

163-515-272 54 ВО Да лично

162-062-990 53 СПО Да Да лично

148-588-667 34 СОО Да Да ЕПГУ

161-868-218 89 СОО Да Да ЕПГУ

057-188-328 87 ВО Да Да лично

132-266-250 28 СПО Да ЕПГУ

161-908-216 63 СОО Да Да ЕПГУ

180-896-112 96 СПО Да ЕПГУ

162-047-004 22 СОО Да Да ЕПГУ

139-875-477 30 СОО Да ЕПГУ

160-432-953 43 СПО Да Да лично

164-243-299 61 СОО Да Да Да Да лично

162-131-250 11 СОО Да Да Да Да лично

162-131-347 19 СОО Да ЕПГУ

167-820-651 92 СПО Да Да лично

160-228-154 27 СОО Да ЕПГУ

121-950-050 20 ВО Да Да ЕПГУ

160-978-186 01 СОО Да Да лично

142-691-630 63 ВО лично

160-213-570 14 СОО Да ЕПГУ

142-094-109 27 СОО Да Да Да ЕПГУ

113-313-466 02 СПО Да Да ЕПГУ

178-654-072 12 СПО Да Да лично

162-082-813 47 СОО Да ЕПГУ

161-871-752 83 СОО Да Да Да ЕПГУ

089-298-628 44 ВО Да Да лично

144-569-455 91 СОО Да Да Да лично

051-031-797 11 ВО Да почта

160-889-101 84 СОО Да Да лично

176-441-019 65 СОО Да Да ЕПГУ

175-931-576 06 ВО Да Да лично

162-700-509 36 СПО Да Да лично

141-099-693 67 СОО Да ЕПГУ

020-581-069 10 ВО Да лично

025-427-433 33 ВО Да Да почта

161-463-907 63 СПО Да Да лично

163-178-074 68 СОО Да Да Да Да ЕПГУ

150-201-559 99 СОО Да Да ЕПГУ

178-614-335 97 СОО Да Да лично

117-509-384 60 ВО Да Да лично

165-168-980 01 СПО Да Да ЕПГУ

168-672-338 13 СПО Да ЕПГУ

160-373-699 66 ВО Да Да лично

165-604-006 49 ВО Да Да лично

160-256-833 50 СОО Да Да лично

162-568-589 01 СОО Да Да Да Да Да ЕПГУ

164-243-281 51 СОО Да Да лично

175-795-367 33 СПО Да Да Да Да лично

190-131-296 35 СОО Да Да Да ЕПГУ

174-780-793 15 СОО Да Да Да Да лично

138-180-584 69 ВО Да лично

172-235-740 54 СПО Да ЕПГУ

142-952-855 80 СОО Да ЕПГУ

115-770-372 53 ВО Да лично

173-711-751 68 СПО Да лично

191-419-506 73 СПО Да лично

156-039-083 60 СПО Да лично

139-980-232 02 СОО Да ЕПГУ

162-122-578 31 СОО Да ЕПГУ

119-838-951-11 СПО Да лично

149-470-017 71 ВО Да лично

163-358-919 90 СПО Да почта

125-080-983 45 ВО Да Да лично

142-451-981 51 СОО Да Да Да ЕПГУ



153-817-016 58 СПО Да Да лично

033-598-049 68 ВО Да лично

154-908-036 74 СОО Да Да Да Да лично

170-284-49 66 СОО Да лично

058-030-241 25 СПО Да ЕПГУ

171-986-735 20 СПО Да лично

189-692-489 60 СПО Да лично

144-959-186 07 ВО Да лично

159-677-271-30 СОО Да Да ЕПГУ

180-394-567 85 ВО Да лично

162-927-109 74 СОО Да Да лично

140-813-784 46 СПО Да лично

161-866-829 01 СПО Да лично

158-935-316 09 СОО Да Да ЕПГУ

169-376-585-31 СПО Да Да ЕПГУ

152-159-326 52 СОО Да Да лично

140-066-099 21 ВО лично

153-532-367 50 СПО Да лично

137-955-133 92 СПО Да лично

149-151-031 45 СПО Да лично

140-268-252 32 ВО Да Да лично

058-688-100 05 ВО Да Да лично

041-638-875 64 ВО Да Да лично

146-478-723 00 ВО Да Да лично

144-569-452 88 СПО Да лично

168-947-029-26 СПО Да лично

161-870-482 76 СПО Да лично

190-916-849 03 ВО Да лично

162-162-737 48 СПО Да лично

152-702-912 43 ВО Да лично

147-401-190 38 СПО Да ЕПГУ

142-943-737 74 ВО Да Да лично

161-702-116 24 СПО Да ЕПГУ

137-974-732 14 ВО Да лично

140-147-785 36 СПО Да почта

178-291-778 23 СПО Да лично

148-802-244 70 ВО Да почта

162-131-284 21 СОО Да Да лично

054-632-052 38 ВО Да Да лично

144-735-971 87 ВО лично

144-577-683 98 ВО Да лично

150-767-609 75 СОО Да Да почта

093-692-135 95 СПО Да ЕПГУ

113-122-977 00 СПО Да лично

156-721-611 67 ВО Да почта

150-140-794 17 СПО Да ЕПГУ

145-952-617 89 СПО Да Да ЕПГУ

115-771-501 48 СПО Да лично

142-868-725 94 ВО Да почта

159-175-085 93 ВО Да лично

138-138-937 81 ВО Да лично

140-882-976 83 ВО Да почта

114-188-976 69 ВО Да лично


